

**ZACISZE**

STOWARZYSZENIE NA RZECZ DZIECI AUTYSTYCZNYCH

## Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji

za rok 2011

### I. Dane organizacji

1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE NA RZECZ DZIECI AUTYSTYCZNYCH "ZACISZE"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAŁOPOLSKIE	Powiat m. KRAKÓW
Gmina m. KRAKÓW	Ulica SODOWA	Nr domu 17	Nr lokalu 13
Miejscowość KRAKÓW	Kod pocztowy 30-376	Poczta KRAKÓW	Nr telefonu 726541951
Nr faxu	E-mail INFO@ZACISZEAUTYZMU.P	Strona www WWW.ZACISZEAUTYZMU.PL	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2010-03-12		
5. Numer REGON	121250476	6. Numer KRS	0000351260
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	KAMILA WOJCIECHOWSKA, PREZES ZARZĄDU		
	WIESŁAW ZAGÓL, WICEPREZES ZARZĄDU		
	URSZULA MICHALIK, SKARBNIK		
	DANIEL CZABAŃSKI, CZŁONEK ZARZĄDU		
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	PIOTR RENTFLEJSZ, PRZEWODNICZĄCY KOMISJI REWIZYJNEJ		
	WOJCIECH DYMEK, WICEPRZEWODNICZĄCY KOMISJI REWIZYJNEJ		
	GABRIELA BITNIOK, SEKRETARZ KOMISJI REWIZYJNEJ		
9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	1. DZIAŁANIE NA RZECZ DZIECI Z CAŁOŚCIOWYMI ZABURZENIAMI ROZWOJU, AUTYZMEM; 2. DZIAŁANIE NA RZECZ RODZIN DZIECI Z CAŁOŚCIOWYMI ZABURZENIAMI ROZWOJU, AUTYZMEM; 3. UWRAŻLIWIANIE SPOŁECZEŃSTWA NA PROBLEMY OSÓB DOTKNIĘTYCH CAŁOŚCIOWYMI ZABURZENIAMI ROZWOJU, AUTYZMEM I ICH RODZIN; 4. PROPAGOWANIE WIEDZY NA TEMAT CAŁOŚCIOWYCH ZABURZEŃ ROZWOJU, AUTYZMU ORAZ PROBLEMÓW Z NIMI ZWIĄZANYCH W SPOŁECZEŃSTWIE; 5. ZAPOBIEGANIE I PRZECIWDZIAŁANIE WYKLUCZENIU SPOŁECZNEMU OSÓB DOTKNIĘTYCH CAŁOŚCIOWYMI ZABURZENIAMI ROZWOJU, AUTYZMEM 6. DZIAŁANIE NA RZECZ INTEGRACJI SPOŁECZNEJ OSÓB DOTKNIĘTYCH CAŁOŚCIOWYCH ZABURZEŃ ROZWOJU, AUTYZMEM.		

<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. ORGANIZOWANIE LUB FINANSOWANIE TERAPII, LECZENIA I REHABILITACJI, WZGLĘDNIENIE INNYCH DZIAŁAŃ TERAPEUTYCZNYCH, ODPLATNYCH I NIEODPLATNYCH, DLA DZIECI I MŁODZIEŻY Z CAŁOŚCIOWYMI ZABURZENIAMI ROZWOJU, AUTYZMEM;</li> <li>2. ORGANIZOWANIE LUB FINANSOWANIE SZKOLEŃ DLA WOLONTARIUSZY, KTÓRZY PRACOWAĆ BĘDĄ Z DZIEĆMI I MŁODZIEŻĄ DOTKNIĘTĄ CAŁOŚCIOWYMI ZABURZENIAMI ROZWOJU, AUTYZMEM;</li> <li>3. ORGANIZOWANIE SPOTKAŃ, PRELEKCJI, WYKŁADÓW, GRUP WSPARCIA, SZKOLEŃ;</li> <li>4. WSPÓŁPRACA Z INSTYTUCJAMI I ORGANIZACJAMI ZAJMUJĄCYMI SIĘ POMOCĄ OSOBOM Z CAŁOŚCIOWYMI ZABURZENIAMI ROZWOJU, AUTYZMEM, W TYM UDZIELANIE IM POTRZEBNEGO WSPARCIA</li> <li>5. ORGANIZOWANIE ZBIÓREK PIENIĘŻNYCH, AUKCJI NA CELE STATUTOWE;</li> <li>6. UZYSKIWANIE DOTACJI, GRANTÓW I INNEGO WSPARCIA FINANSOWEGO ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH I PRYWATNYCH, A TAKŻE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ I INNYCH ŹRÓDEŁ;</li> <li>7. ORGANIZOWANIE WYJAZDÓW INTEGRACYJNYCH DLA DZIECI Z CAŁOŚCIOWYMI ZABURZENIAMI ROZWOJU, AUTYZMEM;</li> <li>8. UZYSKIWANIE ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z DAROWIZN, ZAPISÓW, PRZYCHODÓW ZE ŚRODKÓW ZGROMADZONYCH NA RACHUNKACH BANKOWYCH LUB Z INWESTOWANIA TYCH ŚRODKÓW W PAPIERY WARTOŚCIOWE LUB INSTRUMENTY FINANSOWE;</li> </ol>
---	---

**II. Charakterystyka działalności organizacji w okresie sprawozdawczym**

**1.Opis działalności**

<p>1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	<p>STOWARZYSZENIE „ZACISZE” REALIZOWAŁO CELE STATUTOWE W 2011R. - W RAMACH NIŻEJ WYMIENIONYCH PROJEKTÓW I INICJATYW.</p> <p><b>PROJEKTY WOLONTARIATU</b></p> <p>STOWARZYSZENIE W GŁÓWNEJ MIERZE SKUPIŁO SIĘ NA ORGANIZOWANIU TERAPII DLA DZIECI Z CAŁOŚCIOWYMI ZABURZENIAMI ROZWOJU, AUTYZMEM ORAZ ORGANIZOWANIU I FINANSOWANIU SZKOLEŃ DLA WOLONTARIUSZY, KTÓRZY PRACOWALI Z DZIEĆMI DOTKNIĘTMI CAŁOŚCIOWYMI ZABURZENIAMI ROZWOJU, AUTYZMEM. EFEKTEM TYCH DZIAŁAŃ BYŁY DWA PROJEKTY WOLONTARIATU ŚRODOWISKOWEGO REALIZOWANEGO PRZEZ STOWARZYSZENIE: „MOSTY” ORAZ „DIAMENTY”.</p> <div data-bbox="336 1615 603 1995" data-label="Image"> </div> <p>PROJEKT WOLONTARIATU ŚRODOWISKOWEGO MOSTY</p> <p>CELEM GŁÓWNYM PROJEKTU BYŁO WSPARCIE RODZIN DZIECI Z ZABURZENIAMI ZE SPEKTRUM AUTYZMU POPRZEC POZYSKANIE WOLONTARIUSZY DO PRACY TERAPEUTYCZNEJ I EDUKACYJNEJ PROWADZONEJ NA TERENIE DOMU WOBEC DZIECI BIORĄCYCH UDZIAŁ W PROJEKCIE, A W KONSEKWENCJI INTENSYFIKACJĘ ODDZIAŁYWAŃ O CHARAKTERZE TERAPEUTYCZNYM ORAZ WSPARCIE DLA RODZICÓW W ZAKRESIE OPIEKI NAD DZIEĆMI.</p> <p>CELAMI SZCZEGÓŁOWYMI PROJEKTU BYŁO:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• ZWIĘKSZENIE SKUTECZNOŚCI ODDZIAŁYWAŃ TERAPEUTYCZNYCH I EDUKACYJNYCH POPRZEC ICH INTENSYFIKACJĘ</li> </ul>
---	--

- WSPARCIE RODZICÓW W PROCESIE TERAPII I EDUKACJI DZIECI, POPRZEZ INTENSYFIKACJĘ ODDZIAŁYWAŃ TERAPEUTYCZNYCH I EDUKACYJNYCH PROWADZONYCH NA TERENIE DOMU
- ODCIĄŻENIE RODZICÓW W ZAKRESIE CODZIENNEJ OPIEKI NAD DZIECKIEM
- PROMOWANIE IDEI WOLONTARIATU ŚRODOWISKOWEGO (ZWŁASZCZA W ŚRODOWISKU AKADEMICKIM) NA RZECZ DZIECI Z RÓŻNEGO RODZAJU NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI, ZWŁASZCZA ZABURZENIAMI ZE SPEKTRUM AUTYZMU
- POPULARYZACJA PROFILOWEGO ZAWODU TERAPEUTY ZABURZEŃ ZE SPEKTRUM AUTYZMU WŚRÓD PRZYSZŁYCH KADR PSYCHOLOGÓW, PEDAGOGÓW I LOGOPEDÓW

PROJEKT BYŁ REALIZOWANY PRZY WSPÓŁPRACY Z NZOZ OŚRODEK DLA OSÓB Z AUTYZMEM ORAZ INSTYTUTEM PSYCHOLOGII UJ.

WOLONTARIUSZE PO ODPOWIEDNIM PRZESZKOLENIU PRZEZ PARTNERA PROJEKTU, PRZYSTĄPILI DO REALIZACJI ZAJĘĆ TERAPEUTYCZNYCH W DOMACH DZIECI. W PROJEKCIE MOSTY UDZIAŁ WZIĘŁO 43 WOLONTARIUSZY, KTÓRZY PRZEPRACOWALI NA RZECZ 33 DZIECI ZE SPEKTRUM AUTYZMU PONAD 2500 GODZIN. WOLONTARIUSZE WYKAZALI SIĘ DUŻYM ZAANGAŻOWANIEM W PRACY TERAPEUTYCZNEJ Z DZIEĆMI. PROJEKT REALIZOWANY BYŁ CAŁKOWICIE ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH I DAROWIZN.



PROJEKT „DIAMENTY - KOMPETENTNY I AKTYWNY WOLONTARIAT NA RZECZ DZIECI ZE SPEKTRUM AUTYZMU”, JEST PROJEKTEM DWULETNIM, REALIZOWANYM W OKRESIE 2011-06-01 do 2012-06-06 I WSPÓŁFINANSOWANYM ZE ŚRODKÓW PROGRAMU OPERACYJNEGO FUNDUSZU INICJATYW OBYWATELSKICH. PROJEKT JEST REALIZOWANY

PRZEZ STOWARZYSZENIE, DZIAŁAJĄCE W PARTNERSTWIE Z ZESPOŁEM SZKÓŁ SPECJALNYCH NR 13 W KRAKOWIE ORAZ PRZY WSPÓŁPRACY Z INSTYTUTEM PSYCHOLOGII UJ.

CELEM PROJEKTU JEST KOMPLEKSOWE WYSZKOLENIE GRUPY WOLONTARIUSZY DO ZAWODOWEJ PRACY TERAPEUTYCZNEJ, EDUKACYJNEJ I OPIEKI NAD DZIEĆMI Z ZABURZENIAMI ZE SPEKTRUM AUTYZMU. WOLONTARIUSZE PRZYCZYNIĄ SIĘ DO POPRAWY KONDYCJI DZIECI (ZDROWOTNEJ) I ICH RODZIN, ZYSKUJĄC JEDNOCZEŚNIE CERTYFIKAT UKOŃCZENIA SZKOLENIA, BĘDĄCY WAŻNYM ELEMENTEM ICH ZAWODOWEGO ROZWOJU.

W PROJEKCIE UCZESTNICZY 15 TERAPEUTÓW, 17 WOLONTARIUSZY I 18 DZIECI ZE SPEKTRUM AUTYZMU. WOLONTARIUSZE W 2011 ROKU UCZESTNICZYLI W TRZECH 8 GODZINNYCH SZKOLENIACH TEORETYCZNYCH Z ZAKRESU TEMATYKI SPEKTRUM AUTYZMU ORAZ UCZESTNICZYLI W SZEŚCIU BLOKACH 3 GODZINNYCH ZAJĘĆ TERAPEUTYCZNYCH (INDYWIDUALNYCH I GRUPOWYCH), W CZASIE KTÓRYCH POD OKIEM DOŚWIADCZONYCH TERAPEUTÓW POCZĄTKOWO OBSERWOWALI, A NASTĘPNIE SAMODZIELNIE WYKONYWALI PROGRAMY TERAPEUTYCZNE DZIECI. W 2012 ROKU PO DOKOŃCZENIU BLOKU SZKOLEŃ PRAKTYCZNYCH ROZPOCZNĄ PRACĘ W DOMACH DZIECI.

#### INICJATYWY STOWARZYSZENIA



CELE STATUTOWE: UWRAŻLIWIANIE SPOŁECZEŃSTWA NA PROBLEMY OSÓB DOTKNIĘTYCH CAŁOŚCIOWYMI ZABURZENIAMI ROZWOJU, AUTYZMEM I ICH RODZIN ORAZ PROPAGOWANIE WIEDZY NA TEMAT CAŁOŚCIOWYCH ZABURZEŃ ROZWOJU, AUTYZMU ORAZ PROBLEMÓW Z NIMI ZWIĄZANYCH W SPOŁECZEŃSTWIE STOWARZYSZENIE ZREALIZOWAŁO POPRZEZ ORGANIZACJĘ „I PRZEGLĄDU FILMÓW O AUTYZMIE I ZESPOLE ASPERGERA”, KTÓRY ODBYŁ SIĘ W TERMINIE 24-25 LISTOPADA 2011 W KRAKOWIE W KINE MIKRO. PRZEGLĄD ORGANIZOWANY BYŁ PRZY OKAZJI MIĘDZYNARODOWEGO TYGODNIA AUTYZMU. WSPÓLNIE Z OŚRODKIEM DLA OSÓB Z AUTYZMEM „EFFATHA”. PATRONAT HONOROWY NAD PRZEGLĄDEM OBJĘLI PREZYDENT MIASTA

KRAKOWA ORAZ DYREKTOR MAŁOPOLSKIEGO ODDZIAŁU NFZ. PREZENTACJA CIEKAWYCH ARTYSTYCZNIE FILMÓW JEST OKAZJĄ DO POPULARYZACJI ZAGADNIEŃ ZWIĄZANYCH ZE SPEKTRUM AUTYZMU W BLIŻSZYM I DALSZYM OTOCZENIU. SPOŁECZEŃSTWA.

SUBIEKTYWNA FORMA WYRAZU DZIEŁA FILMOWEGO BYŁA SUGESTYWNĄ ILLUSTRACJĄ PROBLEMÓW, Z KTÓRYMI NA CO DZIEŃ STYKAJĄ SIĘ CI, KTÓRZY ŻYJĄ LUB PRACUJĄ Z OSOBAMI ZE SPEKTRUM AUTYZMU. WE WNĘTRZU KINA MOŻNA BYŁO OBEJRZEĆ WYSTAWĘ PRAC PLASTYCZNYCH NASZYCH PODOPIECZNYCH. PRZEGLĄDOWI TOWARZYSZYŁA DODATKOWO KAMPANIA INFORMACYJNA W MEDIACH Z TEMATYKI CAŁOŚCIOWYCH ZABURZEŃ ZE SPEKTRUM AUTYZMU ORAZ PROBLEMAMI Z JAKIMI TE ZABURZENIA SIĘ WIAŻĄ DLA DZIECI, RODZICÓW I



CEL STATUTOWY: PROPAGOWANIE WIEDZY NA TEMAT CAŁOŚCIOWYCH ZABURZEŃ ROZWOJU, AUTYZMU STOWARZYSZENIE ZREALIZOWAŁO W RAMACH KAMPANII EDUKACYJNEJ "ZROZUMIEĆ AUTYZM", AKCJĘ „**SPRAWDŹ CZY TWOJE DZIECKO NIE MA AUTYZMU**”.

STOWARZYSZENIE REALIZOWAŁO W GRUDNIU 2011 AKCJĘ EDUKACYJNĄ W WSPÓLNIE Z MAŁOPOLSKIM ODDZIAŁEM WOJEWÓDZKIM NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA W PARTNERSTWIE Z EFFATHA - NZOZ OŚRODEK DLA OSÓB Z AUTYZMEM. CELEM KAMPANII BYŁO INFORMOWANIE O PROBLEMATYCE WCZESNEGO DIAGNOZOWANIA I LECZENIA AUTYZMU U DZIECI.

W RAMACH AKCJI PRZYGOTOWANO PLAKATY I ULOTKI INFORMUJĄCE JAK POWINIEN WYGLĄDAĆ PRAWIDŁOWY ROZWÓJ 2 I 3 LETNIEGO DZIECKA W KONFRONTACJI Z CAŁOŚCIOWYMI ZABURZENIAMI ROZWOJU, AUTYZMEM. W MAŁOPOLSCE PLAKATY ROZESŁANO DO PRZYCHODNI PODSTAWOWEJ OPIEKI ZDROWOTNEJ, W KTÓRYCH ZATRUDNIENI SĄ PEDIATRY ORAZ DO DZIECIĘCYCH PORADNI SPECJALISTYCZNYCH. PLAKATY I ULOTKI TRAFIŁY RÓWNIEŻ DO SZPITALI DZIECIĘCYCH. RÓWNOCZEŚNIE PROWADZONA BYŁA KAMPANIA INFORMACYJNA W MEDIACH

CELE STATUTOWE:

- DZIAŁANIE NA RZECZ RODZIN DZIECI Z CAŁOŚCIOWYMI ZABURZENIAMI ROZWOJU, AUTYZMEM;
- UWRAŻLIWIANIE SPOŁECZEŃSTWA NA PROBLEMY OSÓB DOTKNIĘTYCH CAŁOŚCIOWYMI ZABURZENIAMI ROZWOJU, AUTYZMEM I ICH RODZIN;
- PROPAGOWANIE WIEDZY NA TEMAT CAŁOŚCIOWYCH ZABURZEŃ ROZWOJU, AUTYZMU ORAZ PROBLEMÓW Z NIMI ZWIĄZANYCH W SPOŁECZEŃSTWIE;
- DZIAŁANIE NA RZECZ INTEGRACJI SPOŁECZNEJ OSÓB DOTKNIĘTYCH CAŁOŚCIOWYMI ZABURZENIAMI ROZWOJU, AUTYZMEM

REALIZUJEMY W RAMACH PROWADZONEGO PORTALU [WWW.ZACISZEAUTYZMU.PL](http://WWW.ZACISZEAUTYZMU.PL) ORAZ STRONY NA FACEBOOKU.

POPURZEC TE MEDIA STARAMY SIĘ PRZEKAZAĆ WYCZERPUJĄCE INFORMACJE DOTYCZĄCE SZEROKIEGO WACHLARZA ZAGADNIEŃ ZWIĄZANYCH ZE SPEKTRUM AUTYZMU. INFORMUJEMY O WSZELKICH INICJATYWACH PODEJMOWANYCH W TYM ZAKRESIE NA POZIOMIE LOKALNYM I OGÓLNOPOLSKIM.

LICZBA ODSŁON NA STRONIE OD CZERWCA 2010 DO GRUDNIA 2011 WYNIOSŁA PONAD 120 TYSIĘCY.

2.Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności  
(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)

KRAKÓW, ORAZ POWIATY: KRAKOWSKI I WIELICKI

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym		
Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	33 RODZINY
	Osoby Prawne	0
III. Personel organizacji w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		0 osób
2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>		0 etatów
3. Liczba osób świadczących usługi w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej		16 osób
2. Członkowie		
1. Organizacja ma członków		<input checked="" type="radio"/> tak <input type="radio"/> nie
2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku obrotowego		44 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Zmiana członkostwa w organizacji		organizacja pozyskała 7 członków organizacja straciła 0 członków
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		<input checked="" type="radio"/> tak <input type="radio"/> nie
2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji	11 osób
	b) pracownicy organizacji	0 osób
	c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0 osób
	d) członkowie organu zarządzającego	0 osób
	e) inne osoby	0 osób

3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 30 dni</u>		55 osób
<i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		
w tym:	a) członkowie organizacji	13 osób
	b) pracownicy organizacji	0 osób
	c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	54 osoby
	d) członkowie organu zarządzającego	4 osoby
	e) inne osoby	0 osób

## V. Informacje uzupełniające

### 5. Dodatkowe informacje

*(Należy wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)*

STOWARZYSZENIE NA RZECZ DZIECI AUTYSTYCZNYCH „ZACISZE” JEST OD 12 KWIETNIA 2011 R CZŁONKIEM POROZUMIENIA AUTYZM-POLSKA W SKŁAD KTÓREGO WCHODZI OK. 50 ORGANIZACJI ŚWIADCZĄCYCH POMOC OSOBOM Z AUTYZMEM I ICH RODZINOM.

Data wypełnienia sprawozdania  30.03.2012		Miejsce na pieczęć organizacji	
Podpis	Podpis	Podpis	Podpis
URSZULA MICHALIK, SKARBNIK	DANIEL CZABAŃSKI, CZŁONEK ZARZĄDU	WIESŁAW ZAGÓL WICEPREZES ZARZĄDU	KAMILA WOJCIECHOWSKA PREZES ZARZĄDU